OSTSCHWEIZER EINZELMEISTERSCHAFT
S Pistole 1T0m
| www.oemp10.ch

Rangliste Heimrunde OEMP10 Auflage 2025/2026
Qualifikation fiir Final vom Freitag 23.01.2026 in Gais

Rang Teilnehmer Wohnort Total

1 Ziger Hugo 1968 S Dicken 99 100 99 298
2 Kaeser Markus 1973 S Flawil 98 100 99 297
3 Fleischmann Heinz 1957 V Stein AR 96 99 100 295
4 Gantenbein Ulrich 1951 SV Speicher 99 98 98 295
5 Knéfler Fredy 1950 SV Trogen 99 99 97 295
6 Niggli Urs 1950 SV Weiningen ZH 96 99 99 294
7 Pfiffner Robert 1960 V Mels 96 97 100 293
8 Bacharach Markus 1960 V Unterengstringen 99 95 99 293
9 Arnet Pascal 1975 S Zurich 98 97 98 293
10  Brunner Jakob 1963 V Hemberg 97 99 97 293
11 Schnider Paul 1961 V Mels 98 98 97 293
12 Giovanoli Romano 1964 V Vicosoprano 99 95 98 292
13  Hediger Harald 1964 V Fehraltorf 96 100 96 292
14  Wick Gerda 1957 V Zurich 98 98 96 292
15  Angehrn Markus 1959 V St. Gallen 98 98 96 292
16  Habegger Ruedi 1948 SV Schlatt TG 98 97 96 291

17  Moretto Silvio 1953 SV Unterstammbheim 98 97 96 291

18  Schmid Paul 1951 sV Fehraltorf 97 97 96 290
"""""" Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
19 Rupp Hans 1948 SV Pfafers 98 96 96 290
20  Furrer Hansruedi 1945 SV Brunnadern 95 95 99 289
21  Saurer Rolf 1942 SV Pfaffikon ZH 97 96 96 289
22  Herren Barbara 1975 S Guntershausen 97 96 96 289
23  Maurer Stefan 1955 SV Azmoos 97 97 95 289
24  Baumgartner Walter 1956 SV Bauma 97 98 94 289
25  Stager Paul 1952 SV Ettenhausen TG 96 94 98 288
26  Schlatter Reto 1959 V Kleinandelfingen 96 95 97 288
27  Schwitter Sandra 1969 S St. Margrethenberg 97 97 94 288
28  Wittwer Willi 1957 V Raperswilen 99 96 93 288
29  Chiappolini Bruno 1936 SV Feuerthalen 97 95 95 287
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Rang Teilnehmer

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Gachter Walter
Koller Jiirg
Schwank Franz
Uhr Martin

Béssow Hanspeter
Biinter Werner
Bléchlinger Beda
Kohler Jean
Mosimann Franz
Rechsteiner Walter
Frei Peter

Bani Flavio
Enderle Urs A.
Salathé Peter
Brunner Katharina
Brunner Cornelia
Heeb Wendelin
Holenstein Lorenz
Hartmann Christian

Grossmann Urs

1942 SV
1945 SV
1949 SV
1952 SV
1959 V
1952 SV
1961 V
1940 SV
1949 SV
1954 SV
1955 SV
1964 V
1940 SV
1956 SV
1954 SV
1965 V
1960 V
1954 SV
1977 S
1968 S

Wohnort

Hori

Uttwil
Wittenwil
Hittnau
Amriswil

Uster
Ettenhausen TG
Pfaffikon ZH
Gais

Teufen AR
Wettingen
Landquart
Zirich
Schaffhausen
Altstétten SG
Hemberg

Ruthi (Rheintal)
Benken SG
Zirich

Zlrich

94

95

96

95

95

98

92

95

96

94

93

94

98

94

95

89

92

90

91

90

97

95

94

95

95

93

94

93

96

94

94

94

91

92

93

94

91

95

88

89

Total
95 286
95 285
95 285
94 284
94 284
93 284
97 283
94 282
89 281
92 280
92 279
91 279
89 278
90 276
88 276
92 275
92 275
90 275
90 269
85 264
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